
Zákaznické centrum - Business 
'ř* '/:<" č pusu^ssrjtt-'"eoče -;z

n'ju'if.--./
F-ttimcová sr"-iouva 
Zekazricka smiouvc

Opornrc. T-Mohile Czech Mepubiic a.s.
Tum:é'uv:v z"44."-. liči 00 Praha i
:Ú 6^9 40 St,!. U;G CZ64mtyo3'i
zucsnmý uo OP u MS v Pmze. oodh B .iožke O"""'

Účastník :0.:i;r%r,; f rrna Město Česky Těšín
''nenn cjmor. . i

00237437

ZPiemcc Uoaie o páve c-e osobě. tyzickě osobě - podnikateli

C:ny,'..L.!'i' ř ,n-a Moravskoslezský kraj 
ince 28. října 2771/117
Věs;; Ostrava
PSČ 70200
'Č 70890632
DIČ CZ70890692
' aupješ; pra registr smluv" AncEj NeQ

Smtuvn: P"edmo'am teto ůuhccty ;e převod prav @ pov,nností vypiývajicich z Llčastmckych smiuv specUTovanych ví:"noze č i táto
ujednám Dcnoo," idáie ,en amvad l mezi stranami teto dohody. Zájemce vstupuje podpisem tem Dohody s 'Cmínst- od data uskutečněn"

cievom; v systémech Operátora namísto Účastníka do všech prav a povinnost; Účastníka vypiyvaucich z Účastnických stniuv 
spe-:'t>icvanycn v Přileze č t této Dohody a práv a povinnosti plynoucích pro účastníka z Rámcové smlouvy specifikovaně výše 
Převed pude proveden lejpozději do 10 kalendářních dnú Od podpisu ;6lu Donody O uskutečněn, převedu bude Operátor 
učastn.ha ' Za;ence nformevat Operátor je oprávněn Účastníkovi při technickém prováděni převodu přerůs t poskytováni Služeb
'"i , : , ' r'i.m-m

Z-i:e"i r e VvS.ovnp prpnlašuje. že předmětná Účastnické smlouvy a prava a povinnosti plynoucí pro Účastníka z Rámcové smlouvy 
včomc všecř' r.ccmi^ek isot, mu známy a je si vědom a souhlas? se všem' podmínkami a závazky z Účastnických srruuv a 
'm \:tsmlouvy plyr Ujcích včetně sjednaných smluvních pokut Operátor upozorňuje Zájemce že v některých Dokumentech 

-dere tvoří Účastnickou smlouvu. ;sou ustanoven;, která by mohia byt považována za překvapivá Tato ustanoveni jsou v
Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením) Zájemce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně sez!iámila_pez
yyhtad ň mmy souhlas



Zájemce re povinen uhradit vyúčtované smtuvni pokuty a finanční vypořádám řádné a včas ve lnuté splatnost, uvedena 
na Vyúčtováni.

Z&emce c Opmátcom se dohodit, že splatnost pro Vyúčtováni siednára v SVž.t!;
ocskymutych Záiemic, dle ostatních Účastnických smluv jsou-i. tyto Služby účtovány Zaiemc, v lednem Vyúčtovat; společné se 
Shžcu:- poskytnutými na zaklade této Smlouvy

Snuu. -,' cmar.y se dohodiv že pokud Rámcová smlouva neumožňuje uztvaru aktuaíne nastavenenu tantu 'yp. a -« 'a 
rpeatc' ;e cpravoér, tanf (variantu taufuj p'o tuto Účastnickou smduvu zméni! dle pednunek s.edwych v Rámcové smúouyA. a

t" .ždy na cejvce podobný tarf pranarru tar:t'u,

Níže vvjňdúm.é souhlasy p:ad pro všechny převáděné účastnické smlouvy
Zájemce souniasi se zveřejněním Uda;u vtelefonnicí, seznamech a info-mačmeh službách podnikáte u krerí tyro si ižh; 

poskytuj,
Zá;emce zaao. aby u údaje v 'elefonr.im seznamu bylo uvedeno že si nepře,e uy! kontaktován za účelem, marketingu 
Ž'á;cm,ce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových irformac., obsahujicch nabiď.y služeb 

a omduhtú Cperátcia dle Podmínek zpracovávaní osobních, identifikačních provozních a lokalizačních údajů i dále tavě ..PZOU t 
j_ j' Zaječice souciasi se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním maike',ngovych mformac: cbsahujicich nabídky služeb 

a produktu jTých subjektu odlišných od Operátora dle PZOU 
' ve smyslu §4. odst. ti zákona č Z53'20C8 5b

; j" Zájemce souhlasí s um, aby Operatoi získal v souladu s či. 5 PZOU ,No,mace u iel,o piatenm nicáícu rume % posouzen, 
jeho žádosti o uzavřen, Účastnické smlouvy a to z pozitivní databáze sdruženi SOi.US lUMyv Eplus cz.! ;ehož je Operátor 
cicem,

V rmpadě. že prováděna Účastnická smlouva s telefonním číslem, byla zařazena do TMobile Podnikové a;té. osmu puvodru 
iJčastn,K s Zájemce na vědomi, že ke drn převodu byiy na SIM kartě k. dotčenému telefonnímu Os i služby Podmkove sítě 
.teuktUuvany. ti toto pisio byle z Podnikově sítě vyřazeno

Zaierncc a Operátu; se dohodu že informace o uzavřen a změnách Účastnické smtouvy bude Operátor Zájemci zasílat lu 
seniánky T Sex umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Mu, T-Mobile tdale jen "schránka T-Box")

Pufuu tato Ucastr cka smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru srrnuv. tak v souiacu se zákonenr č 340/Z3f: ftn o 
eg.sťu smluv, smluvní strany v rámci lakového uveřejněni začern veškeré osobni údo,e a ebenodm tajemstv. v této Účastnické 

srmocve obsazeně

Zíjemce ďonísšuie že mé: možnost se zeptat Operáte,'a na vše. co rtu v teto Smlouvě vč. Dokumentu nebyio jasné 6 
srezumtemě. že ;eho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dopiňujicim vysvětleni i%r,u ;iž všechna ustanuvéni zřeir.tá a



Telefonní číslo

DSL číslo/ DSL klíč (TV čísio/TV PUK)

Tarif2'

Fakturační skupina z>

Podrobnosti k fakturační skupině4)

Typ Vyúčtování služeb 5)

Číslo bank. účtu

Způsob úhrady

Heslo pro blokování 7) (čtyřmístné číslo)

Sdělit heslo pro blokováni koncovému uživateli 

Přístup do Můj T-Mobile/eShopu 81

Roamingový tarif10>

EU regulace 11)

Hlasové roam. zvýhodnění 121

Datové roam. zvýhodnění1ii

Data roaming limit14)

GPRS/EDGE/3G 15>

Datové tarifní zvýhodnění ;6'

Navýšení datového limitu koncovým uživatelem 

Podrobný výpis služeb ,3'

Blokovat mez. hovory

Typ BlackBerry 19'

BlackBerry Roaming 2a>

Multimediální zprávy <mms) 21)

Souhlas s Audiotex a Prémium SMS221 

Souhlas s DMS a SMS platbou 

Souhlas s m-platbou 

Downloads 23)

Termín převodu SIM karty 241

SMS potvrzení o převodu 25)

Typ záznamové služby 26i 

Zařadit číslo do Podnikové šitá 27>

Poznámka (Uveďte další požadavky) ^

9)

N<

m
yr
O

§
&
"O

*o
o
<

<D

I
%

Cl(D

(/)
(DN
3
0)
3

C'
n«
m
w

o
o
zr
(/)
3c<

"U

O
3"
A)o<


